
Қоғамдық жұмыстардың түрлерін және қоғамдық жұмыстар орындалуға тиіс 
ұйымдардың тізбесін айқындау туралы

Қарағанды облысы Абай ауданының әкімдігінің 2025 жылғы 29 тамыздағы № 42/02 
қаулысы
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы қаулы 01.09.2025 бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының Әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексінің 914-1-

 және Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті бабына
мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 27-бабының  2-тармағына
сәйкес, Абай ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес қоғамдық жұмыстардың түрлері және қосымшасына
қоғамдық жұмыстар орындалуға тиіс ұйымдардың тізбесі айқындалсын.
      2. Осы қаулы 2025 жылғы 1 қыркүйектен бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануға тиіс.
      Абай ауданының әкімі С. Оспанов

 
Абай ауданының әкімдігінің

2025 жылғы 29 тамыз
№ 42/02 қаулысына қосымша

Қоғамдық жұмыстардың түрлері және қоғамдық жұмыстар орындалуға тиісті ұйымдардың 
тізбесі

№ Қоғамдық жұмыстың түрлері
Қоғамдық жұмыстар орындалуға 
тиіс ұйымдар

1.

Аумақты абаттандыру;
Аумақты жинау және тазалау;
Белгілі бір біліктілікті талап 
етпейтін басқа да қоғамдық 
пайдалы жұмыстар

"Абай ауданының мәдениет және 
тілдерді дамыту бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі

2.

Аумақты абаттандыру;
Аумақты жинау және тазалау;
Белгілі бір біліктілікті талап 
етпейтін басқа да қоғамдық 
пайдалы жұмыстар

"Абай қаласы әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

3.

Аумақты абаттандыру;
Аумақты жинау және тазалау;
Белгілі бір біліктілікті талап 
етпейтін басқа да қоғамдық 
пайдалы жұмыстар

"Топар кенті әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

Аумақты абаттандыру;
Аумақты жинау және тазалау;



4. Белгілі бір біліктілікті талап 
етпейтін басқа да қоғамдық 
пайдалы жұмыстар

"Южный кенті әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

5.

Аумақты абаттандыру;
Аумақты жинау және тазалау;
Белгілі бір біліктілікті талап 
етпейтін басқа да қоғамдық 
пайдалы жұмыстар

"Қарабас кенті әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

6.

Аумақты абаттандыру;
Аумақты жинау және тазалау;
Белгілі бір біліктілікті талап 
етпейтін басқа да қоғамдық 
пайдалы жұмыстар

"Ақбастау ауылдық округі 
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

7.

Аумақты абаттандыру;
Аумақты жинау және тазалау;
Белгілі бір біліктілікті талап 
етпейтін басқа да қоғамдық 
пайдалы жұмыстар

"Есенгелді ауылдық округі 
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

8.

Аумақты абаттандыру;
Аумақты жинау және тазалау;
Белгілі бір біліктілікті талап 
етпейтін басқа да қоғамдық 
пайдалы жұмыстар

"Мичурин ауылдық округі 
әкімінің аппараты" Мемлекеттік 
мекемесі

9.

Аумақты абаттандыру;
Аумақты жинау және тазалау;
Белгілі бір біліктілікті талап 
етпейтін басқа да қоғамдық 
пайдалы жұмыстар

"Қарағанды ауылдық округі 
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

10.

Аумақты абаттандыру;
Аумақты жинау және тазалау;
Белгілі бір біліктілікті талап 
етпейтін басқа да қоғамдық 
пайдалы жұмыстар

"Көксу ауылдық округі әкімінің 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

11.

Аумақты абаттандыру;
Аумақты жинау және тазалау;
Белгілі бір біліктілікті талап 
етпейтін басқа да қоғамдық 
пайдалы жұмыстар

"Құлаайғыр ауылдық округі 
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

12.

Аумақты абаттандыру;
Аумақты жинау және тазалау;
Белгілі бір біліктілікті талап 
етпейтін басқа да қоғамдық 
пайдалы жұмыстар

"Курмин ауылдық округі әкімінің 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

13.

Аумақты абаттандыру;
Аумақты жинау және тазалау;
Белгілі бір біліктілікті талап 
етпейтін басқа да қоғамдық 
пайдалы жұмыстар

"Дубовка ауылдық округі әкімінің 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

Аумақты абаттандыру;
Аумақты жинау және тазалау;



14. Белгілі бір біліктілікті талап 
етпейтін басқа да қоғамдық 
пайдалы жұмыстар

"Самарка ауылыдық округі 
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

15.

Аумақты абаттандыру;
Аумақты жинау және тазалау;
Белгілі бір біліктілікті талап 
етпейтін басқа да қоғамдық 
пайдалы жұмыстар

"Сәрепті ауылы әкімінің аппараты
" Мемлекеттік мекемесі

16.

Аумақты абаттандыру;
Аумақты жинау және тазалау;
Белгілі бір біліктілікті талап 
етпейтін басқа да қоғамдық 
пайдалы жұмыстар

"Юбилейное ауылы әкімінің 
аппараты" Мемлекеттік мекемесі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


